
Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/11217/20
na realizaci stavby

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVIŠŤ NA ÚZEMÍ MĚSTA LITVÍNOVA -
ČÁST 4 - SPORTOVIŠTĚ V JANÁČKOVĚ ULICI"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

I.
Smluvní strany

1 1Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
Datová schránka

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: STAVMAX Group s.r.o.
: Jiřím Bezděkem, jednatelem společnosti
: Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohři
: 060 80 090
: CZ 06080090
: ČSOB, a.s.
: 279057740/0300
: 2mcie4h

_ Km ského sc'adu v Ústi nad Labem, oddíl C. vložka 39586

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11217/20 na
realizaci stavby ,,Přestupní terminál Citadela v Litvínově" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.1,
kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/11214/20 1 713 872,89
Vícepráce - ZL č. 1 166 461,16
Méněpráce - ZL Č.1 -27 997,21
Cena díla celkem bez DPH 1 852 336,84

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

í'



Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tlm, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené měs:er"
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informaci~ a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne J& Dď1Zo 2>/ V .... .. dne

Za objednatele

"J'
Mgr. Kamila Bláhová

starostka rrěsta

Za zhotovitele :

·
j' i Bezdek

jednatel spo|eWwmax

J
Qb·



Zr
tavba: Stavební úpravy

Datum :
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Přibha Č.1

Změnový list č. 1
tavba: Stavební úpravy sportovišť na území města Litvínova . janáčkova u ice

Datum : 26.04.2001
Vypracoval : Chmelař

Popis změny a její účel : nevyhovující technický stav sloupů pro ochrannou sít'

l) stávající (původní) sloupy kolem Křiště určené projektem k novému nátěru a zavěšení ochraně sitě, po od-
stranění betonových prahů mezi těmito sloupy, vykazovaly velkou mím zkorodováni a bylo dohodnuto ,
že budou nahrazeny slouky novými, včetně vybourání stávajících patek a zhotoveni nových.

Popis položky MJ počet MJ Kč/Mj cena celkem Poznámka
Hloubení jamek v soudržných horninách třídy těžitelnosti l, skupin m3 17,600 1 113,86 19 603,94
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tři m3 12,000 164,44 1 973,28
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 do 1 m3 12,000 147,64 1 771,68
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kó t 21,600 242,00 5 227,20
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,000 18,24 218,88
Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 17,600 3 002,69 52 847,34
Provázáni Kce ocel sloupků s ocel trubky pr. 38/3,2mm m 54,000 219,27 11 840,58
plotová výztuha pr 38/3,2mm m 54,000 0,00 0,00
Osazováni pouzder do betonových základů pro montáž sloupků o kus 22,000 131,49 2 892,78
pouzdra pro osazování ocel. trubek oploceni kus 22,000 212,75 4 680,50
Osazování sloupků plotových ocelových v 4,9 m ukotvením kus 12.000 331,43 3 977,16
plotový sloupek pr 102 mm ti. stěny 4mm délky 6,8 mm kus 12,000 0,00 0,00
plotový sloupek pr 102 mm ti. stěny 4mm délky 6,8 mm kus 10,000 0,00 0,00
plotový sloupek pr 102 mm ti. stěny 4mm délky 6,8 mm kus 10,000 459,00 4 590,00
Strojně litý polyuretanový povrch stabilizační (podrobná spe· m2 22,000 1 235,00 27 170,00

2v lepíclho tmelu s výztužnou tkaninou + venkovní omítka pr- m2 -3,165 609,65 -1 929,54
Bourání základů z betonu prostého m3 6,336 3 052,58 19 341,15

Demontáž a likvidace ocel sloupu výška 6m kus 10,000 215,54 2 155,40
Demontáž a likvidace ocel sloupu výška 4m kus 12,000 143,33 1 719,96

vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km s t 12,672 175,18 2 219,88
k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pF t 152,064 7,66 1 164,81
k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKĎ 1 km pE t 12,672 242,00 3 066.62

nických konstrukci okartáčováním - odborný odhad (pResný m2 -39,000 147,03 -5 734,17
" krycí dvojnásobný nátěr zámečnických konstrukcí, barva m2 -55,000 369.70 -20 333.50

cena celkem bez DPH 138 463,95 M"

upravená cena bez DPH b

Vypracoval :

Kontroloval :



ROZPOČET
tavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVIŠŤ NA ÚZEMÍ MĚSTA LITVÍNOVA
bjekt: Sporotviště v Janáčkově ulici NZ 01

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Litvínov Datum: 23. 4. 2021

" Hmotnost
Č. Kód položky Popis MJ Mnozství Cena Cena celkemcelkem jednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV 164 531,62 45,341

28 794,98 0,000
"" " " "" " " r" " " "
Hloubení jamek v soudržných horninách třídy těžitelnosti l,

1 131212531 skupiny 3 ručně m3 17,600 1 113,86 19 603,94 0,000
Vodorovné přemIstění do 10000 m výkopku/sypaniny z

2 162751117 horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 12,000 164,44 1 973,28 0,000
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

3 167151101 do 100 m3 m3 12,000 147,64 1 771,68 0,000
Poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné) zeminy a

4 171201221 kameni kód odpadu 17 05 04 t 21,600 242,00 5 227,20 0,000
5 171251201 . Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,000 18,24 218,88 0,000

1 Zemní Dráce

2
6 275313811

Zakládání
Základové patky z betonu tř. C 25/30

52 847,34 43,178
m3 17,600 3 002,69j 52 847,34 43,178

27 981,02 2,202
r"

17 33817110R Provázání Kce ocel sloupků s ocel trubky pr. 38/3,2mm m 54,000 219,27 11 840,58 0,000
18 5534217R plotová výztuha pr 38/3,2mm m 54,000 0,00 0,00 0,000

Osazování pouzder do betonových základů pro montáž
19 33817111R sloupků oplocenI kus 22,000 131,49 2 892,78 0,103
20 5534215R pouzdra pro osazováni ocel. trubek oplocení kus 22,000 212,75 4 680,50 0,000

Osazování sloupků plotových ocelových v 4,9 m ukotvením
21 33817112R do pouzder a vyklInováMm kus 12,000 331,43 3 977,16 2,099
22 55342159 plotový sloupek pr 102 mm tl. stěny 4mm délky 4900 mm kus 12,000 0,00 0,00 0,000
25 55342159r2 plotový sloupek pr 102 mm ti. stěny 4mm délky 6,8 mm kus 10,000 0,00 0,00 0,000

Osazování sloupků plotových ocelových v 6,8 m ukotvením
24 33817112R2 do pouzder a vykhnováním kus 10,000 459,00 4 590,00 0,000

Svislé a komdetní konstrukce

5 27 170,00 0,000

8 57923132R

6

9 62819107R

Komunikace pozemní
Strojně litý polyuretanový povrch stabilizační (podrobná
specifikace v PD) vc. doplňkových prvků z graňckých motivů
viz. výpis m2

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Naneseni 2 vrstev lepÍcÍho tmelu s výztužnou tkaninou "
venkovní omítka probarvená (bílá) m2

22,000 1 235,00 27 170,00 0,000

-1 929,54 -0,038

-3,165 609,65 -1 929,54 -0,038

23 216,51 0,000
23 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 6,336 3 052,58 19 341,15 0,000
11 96605210R Demontáž a likvidace ocel sloupu výška 6m kus 10,000 215,54 2 155,40 0,000
26 96605210R2 Demontáž a likvidace ocel sloupu výška 4m kus 12,000 143,33 1 719,96 0,000

Q OMMnÍ konstrukce a Dráce. bourání

6 451,31 0,000
W W

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
12 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 12,672 175,18 2 219,88 0,000

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
13 997013509 1 km přes 1 km t 152,064 7,66 1 164,81 0,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
14 997013601 odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 12,672 242,00 3 066,62 0,000

QQ7 PřAmjn sutě

Strana 1 z 2



Č. Kód položky Popis

PSV

783

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci
okartáčováním - odborný odhad (přesný rozsah určí autorský

15 783306809 dozor) m2 -39,000 147,03 '-5 734,17 0,000
Základni dvojnásobný nátěr " krycí dvojnásobný nátěr

16 78333710R zámečnických konstrukcí, barva zelená - RAL určí investor m2 -55,000 369,70 -20 333,50 -0,017

MJ Množství Cena Cena celkem Hmotn.celkem jednotková celker

-26 067,67 -0,01

-26 067,67 -0,017

i2 -39,000 147,03 '-5 734,17 0,000

i2 -55,000 369,70 -20 333,50 -0,017

Celkem 138 463,95 45,324

Strana 2 z 2



Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/11217/20

U

Smlouva o dílo: Stavební úpravy sportovišť' na území města Litvinova - část 4 - Sportoviště
v janáčkově ulici

Datum jméno Funkce

Zpracoval: 27.04.2021 referent OIRR '

Schválil: 27.04.2021 vedoucí OIRR ," '

fSprávce rozpočtu: 27.04.2021 ekonom OIRR

Právni odděleni: 27.04.2021 právní odděleni

Schváleno - RM: OCt hzj Číslo usnesení: Rl k)li SG,/G Ť

ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: -— Do: ------

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města i

Datum jméno Funkce

Zpracoval: 27.04.2021 referent OIRR '

Schválil: 27.04.2021 vedoucí OIRR ," .

Správce rozpočtu: 27.04.2021 ekonom OIRR

Právni odděleni: 27.04.2021 právní odděleni

Schváleno - RM: OCt hzj Číslo usnesení: Rl k)li SG,/G Ť

ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: -— Do: ------

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města i


